fakturujeme vývoz odpadu 
TKO v Chotči 
= 3 803,58 € bez DPH 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 

% T 

% T 

3.803,58 760,72 4.564,30 

Spolu: 3.803,58 760,72 4.564,30 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 4 564,30EUR 
Slovom: Styritisícpäťstošesťdesiatštyri 

0,30 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 1 

SLUŽBA fnesW pod n ŕ 
Hviezdoslavova 17'/26.|091 01 Stropkov 
!Č0 : 31305784, t DPH: SK2020526376 

Podpis a pečiatka